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ل ارزی  دستگیری 7 دلا
ل ارزی و   فرمانده انتظامی استان ایلام از دستگیری 7 دلا
کشف 10 میلیون و 255 هزار دینار غیر مجاز در پایانه مرزی مهران 
لان  خبر داد. سردار جمال سلمانی اظهار کرد: طرح برخورد با دلا
گاهان پلیس  ارزی غیرمجاز به صورت ویژه در دستور کار کارآ
امنیت اقتصادی استان قرار دارد. وی اضافه کرد: در پی رصد 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی در پایانه مرزی مهران تعداد 
لان ارزی که بدون رعایت تشریفات قانونی اقدام به  7 نفر از دلا
خرید و فروش ارز می کردند، شناسایی شدند. این مقام انتظامی 
اظهار کرد: پس از هماهنگی های قضائی هر 7 نفر متهم دستگیر 
و از آنان 10 میلیون و 255 هزار دینار غیرمجاز کشف که متهمان 
پس از تشکیل پرونده به دادسرا معرفی شدند. فرمانده انتظامی 
استان ایلام در پایان با توصیه به زائران حسینی از آنان خواست 
تا به منظور عدم سوءاستفاده کلاهبرداران و ارائه ارز تقلبی به 
آنان، در صورت امکان ارز مورد نیاز خود را از بانک، صرافی ها و 

کز معتبر دریافت کنند. مرا

گران کشف 3 کیلو هروئین از معده سودا

 رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان 
گر مرگ در  اصفهان از کشف 3 کیلو هروئین از معده 3 سودا
عملیات مأموران این پلیس خبر داد. سرهنگ احمد نیکبخت 
بیان داشت: در راستای اجرای طرح مقابله با قاچاق موادمخدر 
ح ارتقاء امنیت اجتماعی، ماموران پلیس  و در تداوم اجرای طر
مبارزه با موادمخدر مرکز استان اقدامات تخصصی و میدانی 
خود را آغاز کردند. وی در ادامه گفت: در این راستا ماموران 
پلیس حین کنترل یکی از محورهای مواصلاتی استان به 3 
سرنشین یک دستگاه خودرو سواری مشکوک و برای بررسی 
دقیق تر وارد عمل شدند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 
استان تصریح کرد: پس از متوقف شدن خودرو و انتقال متهمان 
به مقر انتظامی و در بررسی دقیق مأموران پلیس مشخص شد 
این افراد حامل مواد مخدر به صورت بلعی هستند. سرهنگ 
نیکبخت با اشاره به کشف 400 بسته هروئین به وزن 3 کیلو از 
معده 3 سرنشین این خودرو خاطرنشان کرد: متهمان پس از 
تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی 

تحویل داده شدند.

کــوتــاه

 کلاهبرداری ۵۰ میلیونی 
با تخفیف هزار تومان

تبادل  و  تولید  فضای  پلیس  رئیس 
و  شناسایی  از  پایتخت  اطلاعات 
صفحه  راه اندازی  عامل  دستگیری 
فیشنگ با ترفند خرید شارژ تلفن همراه 
ارزان قیمت خبر داد و گفت: متهم با ترفند 
هزار تومان تخفیف بیش از پنج میلیارد 
ریال کلاهبرداری کرده بود. سرهنگ داود 
گودرزی  بیان داشت: در پی  معظمی 
پایتخت  فتا  پلیس  به  شخصی  مراجعه 
مبنی بر برداشت غیرمجاز مبلغ حدود 
پانصد میلیون ریال از حساب بانکی اش، 
توسط فرد یا افرادی ناشناس رسیدگی 
کار پلیس فتا  به این پرونده در دستور 
پایتخت قرار گرفت. رئیس پلیس فضای 
تولید و تبادل اطلاعات پایتخت افزود: 
کرد:  کی در ادامه اظهاراتش عنوان  شا
»جهت خرید شارژ تلفن همراه در فضای 
که  بودم  جست وجو  مشغول  مجازی 
که  با یک سایت اینترنتی مواجه شدم 
مدعی بودند شارژ تلفن همراه را با قیمت 
ارزان تر از بقیه به فروش می رساند. بدون 
توجه به آدرس درگاه پرداخت و اطمینان 
گردانندگان آن صفحه اقدام  از هویت 
کردم و پس از واردکردن  به خرید شارژ 
کنش  اطلاعات محرمانه کارت بانکی با ترا
ناموفق مواجه شدم و پس از مدتی تمام 
موجودی حسابم را از دست دادم.« به 
از  گودرزی پس  گفته  سرهنگ معظمی 
کی کارشناسان پلیس  اخذ اظهارات شا
فتا اقدامات خود را آغاز کردند و متوجه 
شدند فردی تحت عنوان فروش شارژ 
جعلی  درگاه  یک  ایجاد  با  ارزان قیمت 
مجازی  فضای  کاربران  از  پرداخت 
کرد:  عنوان  وی  می کند.  کلاهبرداری 
متخصصان سایبری پلیس فتا فرماندهی 
انتظامی تهران بزرگ پس از شناسایی 
مجرم در فضای مجازی اطلاعات هویتی 
متهم را به دست آورده و پس از تشریفات 
قضائی مجرم در یکی از مناطق جنوبی 
تهران بزرگ دستگیر و به همراه تجهیزات 
الکترونیک به پلیس فتا منتقل شد. رئیس 
اطلاعات  تبادل  و  تولید  فضای  پلیس 
پایتخت خاطرنشان کرد: این شیاد پس 
از انتقال به پلیس فتا پایتخت با مشاهده 
مستندات موجود در پرونده بزه انتسابی 
را پذیرفت و گفت: »با ایجاد صفحه جعلی 
و وعده فروش شارژ ارزان،  قربانیان را به 
سمت درگاه جعلی می بردم و با به دست 
افراد  بانکی  حساب  اطلاعات  آوردن 
نسبت به سرقت موجودی حساب اقدام 

می کردم.« 

  صحنه بازسازی سرقت از منزل در محله 
خیابان امام خمینی با حضور رئیس پلیس 
کی و متهمان در محل  گاهی تهران بزرگ، شا آ
سرقت برگزار شد. سردار علی ولیپور گودرزی 
با حضور در این بازسازی صحنه جرم گفت: 
با  گاهی  آ  ۸ پایگاه  در  پرتلاشم  همکاران 
اقدامات اطلاعاتی موفق شدند 3 نفر سارق 
سابقه دار حرفه ای که اقدام به سرقت منزل 
کرده بودند را دستگیر کنند. وی افزود: این 
سارقان سلاح گرم به همراه داشتند که طی 
رئیس  شدند.  دستگیر  گذشته  چندروز 
گاهی تهران بزرگ ادامه داد: یکی  پلیس آ
از این سارقان هنگام مواجه با پلیس قصد 
فرار داشت که ماموران پلیس با استفاده از 
قانون به کارگیری سلاح این فرد را مجروح 
کنون  و دستگیر کردند. وی بیان داشت: تا
این سارقان به 15 سرقت از منزل اعتراف 
کی نیز دارند. این افراد از خانه  کرده و 15 شا
گرانقیمتی که  مردم پول، طلا و هر وسیله 
می دیدند را سرقت می کردند. رئیس پلیس 
گاهی تهران بزرگ ادامه داد: روش این  آ
سارقان به این شکل بود که صبح ها حدود 

ساعت ۸ تا 11 خانه های خالی را شناسایی 
ل شده  ، وارد مناز می کردند و با تخریب در
و اقدام به سرقت می کردند که این سارقان 
شدند.  قضائی  مراجع  تحویل  سابقه دار 
گودرزی خطاب به سارقان هشدار داد: به 
مجرمانی که جرایم خشن انجام می دهند 
کثر مجازات در  که حدا هشدار می دهیم 
کمترین زمان ممکن در انتظار آنهاست و 
بهتر است هرچه زودتر دست از این اقدامات 

مجرمانه بردارند.
  اموال قیمتی ام را سرقت کردند

 شهروندی که خانه وی توسط این افراد 
سرقت شده بود به »ایسنا« گفت: »آبانماه 
سال گذشته بود که برای انجام کاری صبح 
زود از خانه رفتم. ساعت حدود 11 بود که 
برگشتم و دیدم در خانه شکسته است. وارد 
خانه شدم و همه چیز به هم ریخته بود، آنجا 
بود که متوجه شدم خانه ام مورد سرقت قرار 

گرفته است.« این مالباخته ادامه داد: »من 
که  500 میلیون تومان طلا داشتم  حدود 
به سرقت رفته بود. همچنین وسایل قابل 
حمل دیگری مانند لپ تاپ و تلفن همراهی 
که دد خانه داشتیم نیز به سرقت رفته بود.  
کاردئونی داشت  خانه ما قفل کتابی و در آ
که متاسفانه سارقان توانسته بودند آنها را 
بشکنند.« یکی از این متهمان اظهارکرد: 
محلات  در  همدستم  همراه  به  »صبح ها 
خانه ها  زنگ  و  می زدیم  قدم  مختلف 
فرار  می داد  جواب  کسی  گر  ا می زدیم.  را 
گر کسی جواب نمی داد به  می کردیم. اما ا
تصور اینکه کسی در خانه نیست، وارد خانه ها 
می شدیم و درها را تخریب می کردیم. هرچیز 
قیمتی که می دیدیم برمی داشتیم و در بازار 
به راحتی می فروختیم. من نمی دانم چقدر 
از این راه پول درآوردم اما چندسال است که 
کارم همین است.« این سارق سابقه دار گفت: 
»من سال ها است که سرقت از منزل انجام 
می دهم. سه بار نیز دستگیر شدم و حبسش 
را هم کشیدم اما امروز هم پشیمانم و هم پیر 

شده ام و دیگر دست به سرقت نمی زنم.«

دستگیری سارقان سابقه دار ۱۵ خانه در تهران

سمنان  استان  انتظامی  فرمانده   
کمتر از چند  از دستگیری قاتل 29 ساله، 
ساعت در شهرستان دامغان خبر داد. سردار 
جلیل موقوفه ئی اظهار داشت: در پی اعلام 
جسد  انتقال  بر  مبنی  دامغان،  اورژانس 
جوانی 25 ساله از میدان امام رضا )ع( دامغان 

گاهان  به بیمارستان، به سرعت ماموران و کارآ
گاهی برای بررسی موضوع در محل  پلیس آ
حاضر شدند. وی با بیان اینکه پلیس با 
بررسی علل وقوع قتل و سرنخ های به دست 
آمده از صحنه، به یکی از بستگان مقتول، 
مظنون شد، ادامه داد: ماموران با اشرافیت 

کمتر از چند ساعت قاتل را  اطلاعاتی در 
شناسایی و در منزلش دستگیر کردند. سردار 
موقوفه ئی به تحقیقات فنی از متهم اشاره و 
افزود: قاتل 29 ساله، انگیزه خود را از ارتکاب 
این جنایت، اختلافات خانوادگی با مقتول 
عنوان کرد. فرمانده انتظامی استان از تکمیل 

پرونده و تحویل متهم به مراجع قضائی خبر 
، همواره بایستی  کید کرد: مردم عزیز داد و تا
آستانه صبر و تحمل خود را بالا ببرند و با 
صعه صدر و بردباری و در صورت لزوم مراجعه 
به مشاوران خانواده، نسبت به رفع مشکلات 

شخصی و خانوادگی خود اقدام کنند.

اختلاف خانوادگی، دست قاتل را رو کرد

دستگیری سارقان ۱۷۵     گوشی 
3 خواهر سارق که 175 دستگاه گوشی تلفن همراه را در شهرستان قم سرقت کرده بودند 
دستگیر و از آنان تعدادی گوشی سرقتی کشف و ضبط شد.3خواهر سارق غیربومی که به روش 
کیف زنی و جیب بری 175 گوشی به سرقت برده بودند در شهرستان قم دستگیر و کیفرخواست 
آنان صادر شد.بر پایه این گزارش، این متهمان با صدور دستورات و نیابت قضایی دادیار شعبه 
15 دادسرای قم توسط ضابطین قضایی دستگیر و از متهمان تعدادی گوشی سرقتی کشف و 
ضبط شد.این باند خانوادگی منزلی را برای سکونت به مدت چند روز در ایام خاص کرایه کرده 
بودند و در مراسم مختلف با سوء استفاده از ازدحام جمعیت اقدام به جیب بری و سرقت گوشی 
تلفن همراه مردم به ویژه خانم ها می کردند.با توجه به اینکه بیشتر جیب بر ها از شیوه ایجاد 
حواس پرتی، تنه زدن و ازدحام و شلوغی جمعیت استفاده می کنند، ضروری است شهروندان 
کن عمومی اهتمام  در خصوص رعایت نکات ایمنی و مراقبت از اموال و اشیای قیمتی خود در اما

لازم را به عمل آورند.

کشف کالای آشپزخانه قاچاق
  فرمانده انتظامی لرستان از کشف 992 قلم لوازم آشپزخانه قاچاق به ارزش هشت 
میلیارد ریال در شهرستان دورود خبر داد. سردار یحیی الهی اظهار کرد: ماموران 
ح مبارزه با قاچاق کالا هنگام کنترل  یگان امداد شهرستان دورود در اجرای طر
خودروهای عبوری به یکدستگاه خودروی ایسوزو مشکوک شدند و با هماهنگی 
مقام قضائی، آن را متوقف کردند. در بازرسی از این خودرو، 992 قلم لوازم آشپزخانه 
، قوری شیشه ای و... قاچاق و بدون مجوز حمل  شامل سماور برقی، چایی ساز
کشف و یک نفر بازداشت شد. وی با اشاره به اینکه ارزش این محموله قاچاق از 
سوی کارشناسان هشت میلیارد ریال برآورد شده است، افزود: متهم پس از تشکیل 

پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.


